

Gemeente Beek

Nota van Inlichtingen

Geluidsisolatie ISV3 Beek

2-9-2014

Deze nota van inlichtingen van de aanbesteding Geluidsisolatie ISV3 Beek wordt d.d. 2-9-2014 op Tenderned geplaatst. In deze nota van inlichtingen wordt geantwoord op de schriftelijk gestelde vragen en/of op de gestelde vragen.

Deze nota van inlichtingen is voor iedereen bindend.

Aanlevering en opening

De uiterste datum voor ontvangst van de inschrijvingen is vastgelegd op vrijdag 12 september 2014 om 12:00 uur. Uw inschrijving dient vóór of uiterlijk op bovengenoemd tijdstip in bezit te zijn van de afdeling PIOF Inkoop. Inschrijvingen ontvangen ná dit moment zullen niet meer worden geaccepteerd.

Algemeen

De referentie eis is aangepast, zie rectificatiedocument 11 augustus 2014.

1. Vraag

Dienen de betreffende woningen voorafgaand aan de isolatie voorzien te worden van een bouwkundige opname om de staat van de panden vooraf vast te leggen?

Antwoord

De aannemer dient onder andere aanwezig te zijn bij het bespreken van het conceptplan samen met de akoestisch adviseur, er dient een warme opname te worden uitgevoerd. Zie verder onder andere pagina 4 bestek deel 1, alsmede artikel 01.02.02.05, 01.02.04.05 en 01.02.04.13 van voornoemd besteksdeel.

2. Vraag

4.6 9-10 Bedoeld u met analoog een witdruk?

Antwoord

Ja.

3. Vraag

Bijlage c. Is het mogelijk om bijlage c inschrijfbiljet en inschrijfstaat in word-document te krijgen?

Antwoord

Het inschrijfbiljet is als bijlage in word bij deze nota van inlichtingen toegevoegd. De inschrijfstaat is niet als sjabloon bijgevoegd bij bestek en dient u zelf aan te leveren.

4. Vraag

Bijlage 9. Social return. Moet dit niet zijn 5 % van de loonsom?

Antwoord

Nee.

5. Vraag

Bijlage 9. Social return. Mogen we zelf de persoon in dienst nemen zodat wij weten wie we in ons bedrijf aannemen?

Antwoord

Het schakelpunt Social Return Westelijke Mijnstreek kan bemiddelen en adviseren in de toeleiding van voor het werk in te schakelen werklozen. Dit gebeurt in overleg met de regiofunctionaris Mevr. Waleria van der Erf.

6. Vraag

Bijlage 9. Bereidheidverklaring. Moet dit niet bijlage 10 zijn? En de rest opvolgend? Tevens staat er ook sportaccommodaties Sportlandgoed de Haamen vermeld dit is niet correct.

Antwoord

Klopt. Zie aangepaste bijlagen.

7. Vraag

Bestek. Deel 2. Maastrichterlaan 73. Wat aan te houden bij pui 5 of kunnen wij een afspraak met de bewoners maken om te kijken wat de mogelijkheden zijn. optie kierdichting maken of deur vervangen.

Antwoord

U bedoelt waarschijnlijk Maastrichterlaan 79. Ga voor de prijsvorming van deze woning uit van het plaatsen van een nieuwe deur. De woningen mogen niet worden bezocht.